
www.wetrok.com

  Navržený pro dlouhou životnost:
  robustní a ergonomický

Umělohmotný kryt s tlustými stěnami účinně chrání vnitřek 
suchého vysavače Durovac. Při přestávkách nebo ukončení 
práce lze příruční trubku jednoduše připevnit ke krytu. Při 
přepravě lze příruční trubku vložit do rukojeti.

  Nenáročný na údržbu a snadno 
  ovladatelný: vždy spolehlivý pomocník

Suchý vysavač Durovac nevyžaduje prakticky žádnou údržbu. 
Výměna fi ltru a čištění jsou otázkou chvilky. Stejně jednoduchá 
je i výměna kabelu napájení, kterou je možno provést bez použití 
nástrojů.

NO

  Velkoplošný vstupní fi ltr: 
  volný průchod pro čistý vzduch

Filtr o ploše 3 200 cm2 zadržuje prach, avšak ne vzduch. Vstupní 
fi ltr (třída M) chrání motor před prachem a zvyšuje jeho životnost. 
Odpadní vzduch nerozvíří žádný prach, neboť je při výstupu z 
vysavače odváděn tak, aby proudil směrem vzhůru do prostoru.

     „Defi ned Air Pressure“: 
     regulované řízení proudu vzduchu

Díky technologii „Defi ned Air Pressure“ DAP, založené na 
fyzikálních studiích pro řízení proudění a tlaku vzduchu, se 
společnosti Wetrok podařilo suverénně vyřešit rozpor mezi 
sací silou a vzniklým hlukem. Sací hadice s optimalizovaným 
prouděním vzduchu a trubka s velkorysým průměrem 35 mm 
výrazně zvyšují sací výkon.

Durovac
Robustní, pracovitý pomocník s maximálním nasazením

Hledáte univerzálně použitelný, vysoce výkonný čisticí stroj, na který se můžete spolehnout? V tom 
případě je suchý vysavač Durovac tou správnou volbou. Navíc vyniká svým bezhlučným provozem. 
Inovativní technologie „Defi ned Air Pressure“ DAP se vyznačuje vysokým sacím výkonem při co 
nejmenší hladině hluku. Sací síla je umocněna vstupním fi ltrem velkých rozměrů, který se stará o 
volný průchod vzduchu.



Durovac: zastane spoustu práce a hodně vydrží

• „Defined Air Pressure“ DAP: rafinovaná technologie proudění vzduchu
• Velkoplošný vstupní filtr, 3 200 cm2: perfektní filtrace a vysoký průchod vzduchu
• Navržený pro dlouhou životnost: robustní a nerozbitný
• Čtyři kolečka a oválný design: bezpečný proti převržení a ovladatelný v každé pracovní situaci
• Místo pro uložení příslušenství: rychlá výměna sací hubice
• Splňuje nařízení EU pro ekologický design 666/2017, platné od září 2017.

www.wetrok.com

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, Tel.: +41 43 255 51 51, Fax: +41 43 255 53 79

Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Vídeň, Tel.: 0800 20 48 68, Fax: 0800 20 48 78

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, Tel.: +49 2171 398-0, Fax: +49 2171 398-100

Wetrok Polska S.A.  ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Varšava, Tel.: +48 22 331 20 50, Fax: +48 22 331 20 60

Wetrok AB  Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna, Tel.: +46 8 444 34 00, Fax: +46 8 444 34 01

Durovac 6 Durovac 11
Číslo výrobku 40701 40731

Základní vybavení
Kombinovaná hubice Basic
Hubice na čištění rovných povrchů 30
Příruční trubka M/D 2 x 50 cm
Sací hadice M/D komplet.
Vstupní filtr Monovac/Durovac
Mikrovlákenný sáček Monovac/Durovac

Technické údaje
Zásobní objem 6 l 11 l
Hmotnost 6,1 kg 6,5 kg
Celková výška 38 cm 48 cm
Celková délka 40 cm
Celková šířka 32 cm
Podtlak 241 mbar
Dopravované množství vzduchu 45,7 l/s
Výkon sací turbíny 900 W
Hladina akustického výkonu 70 dB(A)
Hladina akustického tlaku 58 dB(A)
Jmenovité napětí 230 V
Frekvence 50/60 Hz
Délka napájecího kabelu 10 m

Příruční trubky a hadice
41636 Příruční trubka M/D 50 cm 1 ks
41637 Teleskopická sací trubka M/D 1 ks
41640 Sací hadice M/D komplet. 1 ks
41642 Antistatická hadice M/D komplet. 1 ks

Hubice
41600 Kombinovaná hubice 30 1 ks
41602 Kombinovaná hubice Basic 1 ks
41604 Hubice na čištění rovných povrchů 30 1 ks
41605 Hubice na čištění rovných povrchů 36 1 ks
41612 Turbo hubice M/D 1 ks
41616 Hubice na štěrbiny M/D 1 ks
41617 Hubice na koberce a čalounění M/D 1 ks
41618 Hubice se štětečky M/D 1 ks
41619 Hubice na čištění radiátorů M/D 1 ks
41620 Univerzální hubice s kartáčem M/D 1 ks
41625 Sada hubic 35 1 ks

Spojovací díly
41630 Spojovací díl 35/37 1 ks
41631 Spojovací díl 37/35 1 ks
41633 Spojovací díl 35/32 1 ks

Filtrační sáčky
42613 Mikrovlákenný sáček Monovac/Durovac 6 litrů 10 ks
42614 Papírový sáček Monovac/Durovac 6 litrů 10 ks
42633 Mikrovlákenný sáček Monovac/Durovac 11 litrů 10 ks
42634 Papírový sáček Monovac/Durovac 11 litrů 10 ks

Filtry
42083 Vstupní filtr Monovac/Durovac 1 ks
42084 Vstupní filtr omyvatelný Monovac/Durovac 1 ks

Příslušenství
42031 Vonné destičky 10 ks


